
ZARZĄDZENIE NR 112.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 222, art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr  XXVII.207.2020 z dnia 
29 grudnia 2020 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2021 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24925DEE-16AD-4FF6-8194-A18B7F39A150. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 112.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 30 listopada 2021 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2021 rok do uchwały budżetowej Nr XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 443 868,00 4 369,00 448 237,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 111 569,00 4 369,00 115 938,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

111 549,00 4 369,00 115 918,00 

852   Pomoc społeczna 706 808,00 -2 732,00 704 076,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

24 000,00 -6 882,00 17 118,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
24 000,00 -6 882,00 17 118,00 

 85216  Zasiłki stałe 277 200,00 505,00 277 705,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
277 200,00 505,00 277 705,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 418,00 -2 626,00 31 792,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
8 418,00 -2 626,00 5 792,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 108 500,00 6 271,00 114 771,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
108 500,00 6 271,00 114 771,00 

855   Rodzina 20 268 475,00 249 738,00 20 518 213,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 019 500,00 199 106,00 15 218 606,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

14 996 000,00 199 106,00 15 195 106,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24925DEE-16AD-4FF6-8194-A18B7F39A150. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 217 514,00 49 839,00 5 267 353,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 103 514,00 49 839,00 5 153 353,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 565,00 159,00 724,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

565,00 159,00 724,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 139,00 -20,00 1 119,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

519,00 -20,00 499,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

29 757,00 654,00 30 411,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 757,00 654,00 30 411,00 

Razem: 64 793 852,55 251 375,00 65 045 227,55 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24925DEE-16AD-4FF6-8194-A18B7F39A150. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 112.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 30 listopada 2021 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2021 rok do uchwały budżetowej Nr XXVII.207.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 663 248,48 10 369,00 5 673 617,48 

 75011  Urzędy wojewódzkie 111 549,00 4 369,00 115 918,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 773,00 4 369,00 83 142,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 251 700,48 0,00 5 251 700,48 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 96 470,00 1 900,00 98 370,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 700,00 -1 900,00 8 800,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 69 000,00 6 000,00 75 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 2 000,00 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 4 000,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 869 416,17 0,00 869 416,17 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 769 416,17 0,00 769 416,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 401,00 1 803,00 111 204,00 

  4270 Zakup usług remontowych 44 604,17 -4 092,00 40 512,17 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 900,00 181,00 40 081,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 108,00 4 108,00 

758   Różne rozliczenia 172 447,51 -12 000,00 160 447,51 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 172 447,51 -12 000,00 160 447,51 

  4810 Rezerwy 108 000,00 -12 000,00 96 000,00 

801   Oświata i wychowanie 27 423 618,91 0,00 27 423 618,91 

 80101  Szkoły podstawowe 20 857 255,22 0,00 20 857 255,22 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 651 293,00 -5 000,00 646 293,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 477 110,00 2 178,00 479 288,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 513 100,00 -1 660,00 511 440,00 

  4260 Zakup energii 114 400,00 -2 178,00 112 222,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 275 225,00 6 660,00 281 885,00 

 80104  Przedszkola  3 179 536,00 0,00 3 179 536,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 500,00 270,00 84 770,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -270,00 430,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 769,00 0,00 37 769,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 430,00 -3 100,00 12 330,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  22 339,00 3 100,00 25 439,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24925DEE-16AD-4FF6-8194-A18B7F39A150. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 2 090 622,00 -2 732,00 2 087 890,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

24 000,00 -6 882,00 17 118,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00 -6 882,00 17 118,00 

 85216  Zasiłki stałe 277 200,00 505,00 277 705,00 

  3110 Świadczenia społeczne 277 200,00 505,00 277 705,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 162 168,00 -2 626,00 159 542,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 314,00 -2 626,00 40 688,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 144 500,00 6 271,00 150 771,00 

  3110 Świadczenia społeczne 144 500,00 6 271,00 150 771,00 

855   Rodzina 20 512 225,00 249 738,00 20 761 963,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 019 500,00 199 106,00 15 218 606,00 

  3110 Świadczenia społeczne 14 868 534,00 197 414,00 15 065 948,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 400,00 1 000,00 75 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 966,00 692,00 17 658,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 216 014,00 49 839,00 5 265 853,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 672 790,00 16 344,00 4 689 134,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 200,00 1 280,00 143 480,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 714,00 32 215,00 335 929,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 565,00 159,00 724,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 565,00 159,00 724,00 

 85504  Wspieranie rodziny 103 389,00 -20,00 103 369,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 -20,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
29 757,00 654,00 30 411,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 757,00 654,00 30 411,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 700 661,72 6 000,00 4 706 661,72 

 90095  Pozostała działalność 130 572,83 6 000,00 136 572,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 574,00 6 000,00 33 574,00 

926   Kultura fizyczna 174 700,00 0,00 174 700,00 

 92601  Obiekty sportowe 46 700,00 0,00 46 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -10 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00 10 000,00 25 600,00 

Razem: 69 965 919,85 251 375,00 70 217 294,85 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24925DEE-16AD-4FF6-8194-A18B7F39A150. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 112.2021  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 30 listopada 2021 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 140 370,00 4 369,00 144 739,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 111 549,00 4 369,00 115 918,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

111 549,00 4 369,00 115 918,00 

855   Rodzina 20 130 355,00 249 738,00 20 380 093,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 996 000,00 199 106,00 15 195 106,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

14 996 000,00 199 106,00 15 195 106,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 103 514,00 49 839,00 5 153 353,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 103 514,00 49 839,00 5 153 353,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 565,00 159,00 724,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

565,00 159,00 724,00 

 85504  Wspieranie rodziny 519,00 -20,00 499,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

519,00 -20,00 499,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

29 757,00 654,00 30 411,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24925DEE-16AD-4FF6-8194-A18B7F39A150. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 757,00 654,00 30 411,00 

Razem: 20 735 974,77 254 107,00 20 990 081,77 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 140 370,00 4 369,00 144 739,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 111 549,00 4 369,00 115 918,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 773,00 4 369,00 83 142,00 

855   Rodzina 20 130 355,00 249 738,00 20 380 093,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 996 000,00 199 106,00 15 195 106,00 

  3110 Świadczenia społeczne 14 868 534,00 197 414,00 15 065 948,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 400,00 1 000,00 75 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 966,00 692,00 17 658,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 103 514,00 49 839,00 5 153 353,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 672 790,00 16 344,00 4 689 134,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00 1 280,00 94 280,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 014,00 32 215,00 328 229,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 565,00 159,00 724,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 565,00 159,00 724,00 

 85504  Wspieranie rodziny 519,00 -20,00 499,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 -20,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

29 757,00 654,00 30 411,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 757,00 654,00 30 411,00 

Razem: 20 735 974,77 254 107,00 20 990 081,77 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24925DEE-16AD-4FF6-8194-A18B7F39A150. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

